
quinta-feira, 28 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

ERRATA 
Onde se lê: 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 03D/2020 - Contrato nº 03D/2020 Proc. Adm 16/2021 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: MONTREAL 

MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA . CNPJ: 07.696.380/0001-90, situada na Praça Manoel Teixeira de 

Freitas,nº30,Sala 01 Box 103, Centro-Conceição de Jacuípe-Ba.  OBJETO:AQUISIÇÃO PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA SEREM DESTINADOS NA MANUTENÇÃO 

DOS VEICULOS DESTE MUNICIPIO.  Valor: R$ 5.594,79 (Cinco mil quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e nove centavos). Data de assinatura 

do contrato: 25/01/2021. Vigência: 25/02/2021. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 04D/2020 - Contrato nº 04D/2020 Proc. Adm 17/2021 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: MONTREAL 

MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA . CNPJ: 07.696.380/0001-90, situada na Praça Manoel Teixeira de 

Freitas,nº30,Sala 01 Box 103, Centro-Conceição de Jacuípe-Ba.  OBJETO: AQUISIÇÃO PRODUTOS DE LIMPEZA  PARA SEREM DESTINADOS NA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICIPIO. Valor: R$ 11.961,55 (Onze mil novecentos de sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos). Data de assinatura do contrato: 

25/01/2021. Vigência: 25/02/2021. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
Leia-se: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 03D/2021 - Contrato nº 03D/2021-Proc. Adm. 16/2021 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: MONTREAL 

MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA . CNPJ: 07.696.380/0001-90, situada na Praça Manoel Teixeira de 

Freitas,nº30,Sala 01 Box 103, Centro-Conceição de Jacuípe-Ba.  OBJETO:AQUISIÇÃO PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA SEREM DESTINADOS NA MANUTENÇÃO 

DOS VEICULOS DESTE MUNICIPIO.  Valor: R$ 5.594,79 (Cinco mil quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e nove centavos). Data de assinatura 

do contrato: 25/01/2021. Vigência: 25/02/2021. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 04D/2021 - Contrato nº 04D/2021-Proc. Adm. 17/2021 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: MONTREAL 

MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA . CNPJ: 07.696.380/0001-90, situada na Praça Manoel Teixeira de 

Freitas,nº30,Sala 01 Box 103, Centro-Conceição de Jacuípe-Ba.  OBJETO: AQUISIÇÃO PRODUTOS DE LIMPEZA  PARA SEREM DESTINADOS NA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICIPIO. Valor: R$ 11.961,55 (Onze mil novecentos de sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos). Data de assinatura do contrato: 

25/01/2021. Vigência: 25/02/2021. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47C12227F88C18956CAC15FA654849F4


		2021-01-28T11:13:59-0300




